TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUA no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura,
HOMOLOGA a licitação para a execução dos serviços de PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA
EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, objeto da Tomada de Preços
n' 12/2020-SEINFRA.

E AD.JUDICA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vencedora

PROPOSTA VENCEDORA: R.A CONSTRUTORA EIRELI -- KBP.i!!sçrilt n9.CNEJ..n.
13.772.96 1/0001-66. com o valor de RS 675.495.72 (seiscentos e setenta e cinco mil, cluatrocentos e
noventa e cinco reais e setenta e dois centavos

Tianguá-CE, 12 de Novembro de 2020

MAKCEIÁO DO NASCTMtNTO NUNES
Secretário de Infraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2888

Prefeitura de #

angua

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIA.NGUÁ - SECRETAliIA DE
INFRAESTRUTURA. O Secretário de Infraestrutura faz publicar o AVISO 1)0 TERMO
DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO referente à TOl\FADA DE I'REÇOS N"
12/2020-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM
DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. Empresa Vencedora:
R.A CONSTRUTORA EIRELl-- EPP, inscrita no CNPJ n' 13.772.961/0001-66. VALOR:
R$ 675.495,72 (seiscentos e setenta e cinco mil, quatrocentos e noventa e cinco reais e setenta
e dois centavos). Tianguá-CE, 12 de Novembro de 2020. Marcello do Nascimento Nomes
Secretária de Infraestrutura

MARCFZLO no NASCIMENTO NUNES
Secretário de Tnfl-aestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.
CNPJ: 07.735.178/0001-20 -- CGF: 06.920.167-1 -- Fone:(88) 3671-2888

iov.br

u Prefeitura de r

nangua

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO
AVISO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Certifica para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE o Aviso de Holno]ogação e Adjudicação, conforme parágrafo ]' do art. ]85 da Lei
Orgânica do Município de Tianguá referente à TOMADA DE PREÇOS N' 12/2020-SEINFRA, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
TIANGUA-CE.

Tianguá-CE, 12 de novembro de 2020

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2888